
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA EGIST DECRETOS 

LA PLATA, 18 FEB, 20211 r421,, V ERIODC 2021 

) FoLIO.. N* 000426 
VISTO el decreto nro, 286/21; y / 

— 
— 

CONSIDERANDO: 

Que se ha incurrido en un error material en La designación del señor 

Valdovinos. 

Que el error es respecto a la consignación del apellido y número de 

Cusil. = 

Que consecuentemente debe subsanarse dicho error efectuándose la 

rectificación correspondiente. 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1: Rectificar el artículo 19 del Decreto N 286/21, que quedara redactado de la 
siguiente manera: 

ARTICULO 1*: Designase a partir del 10 de Febrero de 2021, en el cargo de Director de Espacios 

Culturales Municipales _ Personal Superior sin estabilidad_ dependiente de la Subserretaria de 

Cultura de la Secretaria de Cultura y Educación, al Señor VALDOVINOS Aquiles Leonardo, DNI. 

12.912.989, : (CUIL 20-12917989-2). 

ARTICULO 20: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal. 

ARTICULO 39: Regístrese, notifíquese, publiquese. Archivese.- 

COORDIMA AN 

0336


